【 浄様式513 】

「       教区檀信徒会設立届 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【届出者（事務担当者）】

   教区  組 寺院番号 寺・院

役職名  氏  名                ㊞

事務局

所在地

〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

今般、      教区檀信徒会設立にあたり、関係書類を添えて下記のとおり

提出（届出）いたします。

設立団体名 教区檀信徒会

設立日 令和     年    月    日  設立

代表者名

【関係書類】

１．当該団体役員等の名簿

２．当該団体規約等の規則

上記、進達します。

令和  年  月  日          令和  年  月  日

        教区教化団長               教区教区長

               ㊞                   ㊞